X Imperium gere, dixit Solon, sed ubi imperium ferre didiceris. Nam patere qui didicis, imperandi etiam peritus erit. ¶ Consentit cum illo Aristotelis dicto: Οὐκέτιν εὖ ἀρέσκει, μηδέρχεται. Fieri non potest, ut bene gerat imperium, qui non tulerit imperium. ¶ Et Plato in eandem sententiam inquit: Ο μὲν δικαιότες, τὸν δὲ δικαιότων πολιτεύοντας. Qui non seruuit, fieri non potest dominus laude dignus.

Aπειστίδης ἐγέρθη ἀντὶ τοῦ Θεοφάνους, καὶ προσευντὸς σὺν τῷ φρεσισκοῦ αὐτῷ. Βέλκη, φησίν αὐτὸν Θεοφάνετος ἵππον τὴν ἐχθρὸν δέσποτην πρότρηψεν, αὐτὸν δοκεῖ, ποιεῖ αὐτὸν ἐπανόντας λανθόντα. Αὐτῷ οὐδεῖδος τὰ διπλάσια διοικᾶν, τολμονάτημέντος εἶχε τὸ κριτήν τοντικεῖας, οὐδὲ ιδίαν παρέβαν. Εἰ τέτοιν γὰρ αὐτῷ δεῖται ἡ πατρὶς ή Βελκαίδης αὐτοπτία τηλετῆς.

Erat Aristidi simultas cū Themistocle Huic cum delectus esset collega ad peragendam legationem, Vis, inquit, Themistocles, ut in his montibus simultatem deponamus? Nam si videbitur, reuersi illam resumem-

mus. Bonus ille vir publico fungens munere, priuatos affectus publicæ posthabuit utilitati. Ex his enim fere omnis humanæ vitæ pernicies nascitur.

Σενοφάνης ὁ Κολοφώνιος ἔλεγε, τοῖς Τυρρηνοῖς σιντυχανεῖς δεῖν αἱ οὔκισα, οὐ αἱ ηδίσα.

X Xenophanes Colophonius dicere solitus est, Cum regibus aut quam minima, aut quā dulcissima loquendum esse. ¶ Alii narrant Αἴσοπον Soloni ad Cœsum eunti hanc admonitionem subiecisse: Scias tibi cum regibus, aut quā paucissima, aut quam gratissima loquendum esse.

Confer cum titulo Magistratus.

LOCUS LXXVIII.
DE SENECTUTE,
CANICIE.

Aκατιαὶ πρωτητεῖς, Διὸς αἵτινας οὐ ποιῶντο τελετὰς ἵππον πολὺ κοριστούς ἔχει; εἶπεν, Τινα Βελέπον οὐκ πολιας, μηδὲ αὐτίζειν αὐτὸν πεστέλλει.

X Lacon quidam senex interrogatus, cur barbam gestaret syluosam ac promissam, Vt, ingredituens canos nihil illic committam indignum. ¶ Vir enim bonus unde-

vndecunq; venatur stimulos ad virtutem.

Bion μὴ δεῖν, ἐφασκεν, ὅντες
δίξειν τὸ γῆρας, εἰς ὁ πάντες
διόχειται ἀλεῖν.

Bion dixit, nulli exprob-
randam esse senectutem,
ad quam omnes optent
peruenire.

Κάτων ὁ περισσούτερος, τῷ
γέρει πολλῶν παρέγιτον, οἷον
μὴ απεστήνει τῶν δότων τὸ κα-
κίας αἰχνύντων.

Cato senior, senectuti-
cum multa adsint probra,
non esse addendum malitia
dedecus dicebat. Alii
narrant hoc ab illo dictū in
senem obuium vitæ conta-
minate. Ne ætatis tuę malis
addas turpitudinem.

Σόλων ὁ γῆρας ἐλεύθερος μὲν
εἶνας κρεᾶν, εἰς αὐτὸν γάνη πάντα
καταφύγει.

Solon senectutem portū
malorum esse dicebat, quod
ad eam omnia confugiant.

Διογένης ἐρωτᾷεις, Πώς ἀθλεῖον
σὺ Σίων, ἐφη, Γέρων ἀπόρος.